Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О назначении ответственного за работу с одарёнными детьми»

В целях организации успешной работы с одарёнными детьми в МБОУ
«Нижнесуэтукская СШ», а также для привлечения обучающихся к исследовательской и
проектной деятельности, олимпиадам и другим формам работы, направленным на
развитие способностей обучающихя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. назначить ответственной за работу с одарёнными детьми Альтергот Марину

Сергеевну
2. для организации работы с одарёнными детьми до 10 сентября 2022 года

подготовить план работы на 2022-2023 учебный год
3. в обязанности ответственного за работу с одарёнными детьми внести ведение базы

«Красталант»
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения
Руководитель ___ образования ____ ________________ _____Форсель О.В._____

должность подпись (фамилия и.о.)

С приказом ознакомлена___________________________Альтергот М.С.

стр. 1 из 1

по ОКУД

по ОКПО 50327611

Номер документа Дата

01-08-130 01.09.2022